
Fartfest 
 

För andra gången arrangerades Fartfest på Nybyggarland i Råsbo, lördagen den 5 juli, utanför 

Tärnsjö. 

 

En fartfest kan ju planeras och genomföras på många olika sätt, med olika fordon och ringa 

klassindelning. Fartfest uppfattas oftast som någon form av tävling/kappkörning eller 

liknande. Ungefär så här upplevde man att det skulle bli då man kom fram till Råsbo, men det 

blev mer än så. Det blev också mycket av familjefest med marknadsstånd, kast med boll och 

karusell för barnen, varm korv och fika. Cirka 600 besökare och dagen blev en riktig fullträff. 

 

Bilracet 

Det skulle vara klassiska rally- eller tävlingsbilar tillverkade före 1975 för att få delta. Alla 

körde i en gemensam klass trots att de tekniska förutsättningarna inte var jämförbara. Kanske 

var det här en del av tjusningen? Det här skapar möjlighet för många händiga gubbar/pojkar, 

eller farsor med söner, som tycker att om skruva och få ordning på grejorna. Övrig bilsport är 

ju nog så kostsam för de flesta av oss men här kan man tillgodose såväl mekaniskt intresse 

som att ratta omkring och se hur man lyckas. Att tävla med tekniskt ojämförbara bilar 

förekom på 1960-talet, s¬ varfºr inte renªssans, eller blir det hªr en òNy nischò? 

 

 

Så här ser en del förare ut  

d v s med òsilvermetallic i h¬retò. 

Dom har varit med förut! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banan bestod av två parallella startrakor och i förlängningen korsar banorna varandra. Två 

bilar startar samtidigt d v s man startar på den ena banan och går i mål på den andres start-

sträcka. Två ekipage tävlar mot varandra och vinnaren går vidare i tävlingen. 

 

Vinnarbilen en Porsche 911 från 1970 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ford racer från 1931 

 

 

Här är en Cortina Lotus med en Volvomotor som byggts in förhållandevis långt bak för att 

påverka/förbättra viktförhållandet. Det blev en andra placering, slagen av Porschen med 

minsta möjliga marginal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


